[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 107 от 7 декабря 2017 года

О внесении изменений в приложение к решению Волгодонской городской Думы от 16.04.2015  № 50  «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг структурными подразделениями и органами Администрации города Волгодонска, муниципальными учреждениями»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Внести в приложение к решению Волгодонской городской Думы от 16.04.2015 №50 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг структурными подразделениями и органами Администрации города Волгодонска, муниципальными учреждениями» следующие изменения:

1)
позиции 11 - 13 признать утратившими силу.
2)
позицию 14 изложить в следующей редакции:
«Выдача копий платежных поручений и выписок из расчетного счета с отметкой банка, подтверждающих расходование собственных средств.».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам депутатской этики и регламента (А.А. Брежнев) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П. Потапова.
Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

       Л.Г. Ткаченко

Проект вносит

Администрация города Волгодонска